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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 15.11.2018р. 2018 року № 908)


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження №80 від 01.07.2019р. 
_Ніжинська районна державна адміністрація  _________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)



Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1. _0200000___                                           Ніжинська районна державна адміністрація Чернігівської області ___
   (КТПКВК МБ)                                                       (найменування головного розпорядника)
2. _0210000                                                Ніжинська районна державна адміністрація Чернігівської області____
   (КТПКВК МБ)                                                      (найменування відповідального виконавця)
3. _0218110_              ____________         Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха __
   (КТПКВК МБ)            (КФКВК)                              (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 80000,00 гривень, у тому числі загального фонду – 80000,00 гривень та спеціального фонду – ____0,00___ гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закони України "Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, „Про аварійно-рятувальні служби”, „Про об’єкти підвищеної небезпеки”, „Про правові засади цивільоного захисту”, Указу Президента України від 15 червня 2001 року № 436/2001 "Про систему реагування на надзвичайні ситуації на водних об’єктах”, розпорядження Президента України від 14 липня 2001 року № 190 „Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах”, постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2001 року № 308 „Про порядок створення і використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків”. Рішень XХI сесії VII скликання Ніжинської районної ради від 21.12.2018р. Спільне розпорядження голови Ніжинської РДА та голови районної ради від 24.06.2019р. №34.  
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 

З/п

Ціль державної політики
1.

Реалізація заходів із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
7. Мета бюджетної програми: Забезпечити своєчасне та якісне проведення невідкладних відновлювальних робіт і заходів, спрямованих на ліквідацію надзвичайних ситуацій та їх наслідків 

8. Завдання бюджетної програми:

	


	№ з/п
	Завдання

	1
	Завчасне створення та поновлення матеріального резерву ресурсами, необхідними для ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій


	9. Напрями використання бюджетних коштів:
 (грн)


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар  
	55000,00
	
	
	55000,00

	2
	Оплата послуг (крім комунальних) 
	25000,00
	
	
	25000,00

	Усього
	80000,00
	
	
	80000,00


	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
 (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Усього
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Завдання 
	Завчасне створення та поновлення матеріального резерву ресурсами, необхідними для ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Витрати на фінансове забезпечення програми 
	Тис.грн.
	Кошторис
	80,0
	
	80,0

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	 

	 
	Кількість заходів реалізації програми створення та поновлення матеріального резерву
	Од.
	План заходів
	12
	
	12

	
	Ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середній обсяг витрат на проведення одного заходу 
	Тис.грн.
	Розрахунок
	6,7
	
	6,7

	3
	якості
	 
	 
	 
	
	 

	 
	Рівень забезпечення виконання програми 
	%
	 
	100
	
	100

	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
  
	__________
(підпис)
	__Івашин В.А._____
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Керівник фінансового органу
	__________
(підпис)
	__Алемша С.М.__
(ініціали та прізвище)
	 


	
	


